
Gesamtauswertung Bundespokal

25. Mainburger Drei - Waffen - Turnier   
06. Juli 2014

Klassenkennung 10 Schützenklasse

StartNr GesamtName Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

89 791Seemüller Thomas Drei Buchen Reichertshausen 260 270 261.Platz1

87 790Dörrie Mathias SV Rohrbach 292 263 235.Platz2

65 767Kern Robert SG Cimbria-Kammerberg 283 253 231.Platz3

2 746Westermaier Robert SG Schüsselhausen 261 239 246.Platz4

83 724Dietl Felix BSC Oppenheim 215 262 247.Platz5

57 689Winkler Markus SG Cimbria-Kammerberg 197 252 240.Platz6

27 688Niedermeier Johann SG Schüsselhausen 224 200 264.Platz7

16 669Hartmann Domenic SV Binau 243 236 190.Platz8

Klassenkennung 11 Damenklasse

StartNr GesamtName Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

58 711Kammerloher Kathrin SG Cimbria-Kammerberg 197 254 260.Platz1

55 695Müller Birgit SGes. Esslingen 239 243 213.Platz2

Klassenkennung 20 Blankbogenklasse

StartNr GesamtName Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

70 656Schäfferer Gerd BS Ergolding 198 205 253.Platz1

84 437Gaßner Robert BS Ergolding 121 198 118.Platz2

69 363Kornbauer Christian BS Ergolding 124 164 75.Platz3

Klassenkennung 30 Jugendklasse

StartNr GesamtName Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

98 617Beer David Drei Buchen Reichertshausen 260 217 140.Platz1

99 594Kraus Stefan Drei Buchen Reichertshausen 265 196 133.Platz2

96 572Matthes Sarah SG Cimbria-Kammerberg 225 148 199.Platz3

94 355Hoffmann Judith SG Cimbria-Kammerberg 171 102 82.Platz4

Klassenkennung 50 Altersklasse
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StartNr GesamtName Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

8 801Jörger Friedel BSC Oppenheim 282 245 274.Platz1

85 785Interwies Dieter SV Rohrbach 266 265 254.Platz2

11 775Pflügler Rainer Jungschützen Geisenhausen 264 242 269.Platz3

14 764Wilhelmi Rolf TSA Arkus Turku 278 254 232.Platz4

1 760Barbian Helmut SG Schüsselhausen 249 258 253.Platz5

68 752Berger Stefan SG Schüsselhausen 276 202 274.Platz6

90 689Seemüller Eduard Drei Buchen Reichertshausen 264 231 194.Platz7

95 682Höhner Ulrich SG Cimbria-Kammerberg 197 241 244.Platz8

29 616Kormansek Marko Sportschützen Niederlauterbac 116 239 261.Platz9

93 554Matthes Mario SG Cimbria-Kammerberg 141 201 212.Platz10

97 461Walcher Hubert SG Cimbria-Kammerberg 277 133 51.Platz11

Klassenkennung 60 Seniorenklasse

StartNr GesamtName Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

5 809Kropp Peter SV Binau 280 260 269.Platz1

7 789Itzel George BSC Oppenheim 245 262 282.Platz2

88 764Pfeuffer Roman SV Rohrbach 262 258 244.Platz3

6 729Eiermann Karl SV Binau 251 223 255.Platz4

19 706Zuppa Gabriel SG Cimbria-Kammerberg 230 231 245.Platz5

12 705Grossmann Heinz Jungschützen Geisenhausen 242 247 216.Platz6

4 690Hartmann Helmut SV Binau 250 217 223.Platz7

13 680Sternberger Wolfgang Jungschützen Geisenhausen 203 205 272.Platz8
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Mannschaftswertung 07.07.2014

25. Mainburger Drei - Waffen - Turnier   06. Juli 2014

2339

87 Dörrie Mathias

SV Rohrbach

85 Interwies Dieter

88 Pfeuffer Roman

790

785

764

Mannschaftsergebnis

1 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

2314

8 Jörger Friedel

BSC Oppenheim

7 Itzel George

83 Dietl Felix

801

789

724

Mannschaftsergebnis

2 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

2258

1 Barbian Helmut

SG Schüsselhausen

68 Berger Stefan

2 Westermaier Robert

760

752

746

Mannschaftsergebnis

3 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

2228

5 Kropp Peter

SV Binau

6 Eiermann Karl

4 Hartmann Helmut

809

729

690

Mannschaftsergebnis

4 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

2184

65 Kern Robert

SG Cimbria-Kammerberg

58 Kammerloher Kathrin

19 Zuppa Gabriel

767

711

706

Mannschaftsergebnis

5 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe
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2160

11 Pflügler Rainer

Jungschützen Geisenhausen

12 Grossmann Heinz

13 Sternberger Wolfgang

775

705

680

Mannschaftsergebnis

6 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

2097

89 Seemüller Thomas

Drei Buchen Reichertshausen

90 Seemüller Eduard

98 Beer David

791

689

617

Mannschaftsergebnis

7 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

1832

95 Höhner Ulrich

SG Cimbria-Kammerberg

97 Walcher Hubert

57 Winkler Markus

682

461

689

Mannschaftsergebnis

8 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

1481

96 Matthes Sarah

SG Cimbria-Kammerberg

93 Matthes Mario

94 Hoffmann Judith

572

554

355

Mannschaftsergebnis

9 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

1456

70 Schäfferer Gerd

BS Ergolding

84 Gaßner Robert

69 Kornbauer Christian

656

437

363

Mannschaftsergebnis

10 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe
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25. Mainburger Drei - Waffen - Turnier

06. Juli 2014
Einzeldisziplin Gewehr

Gewehr
Dörrie Mathias SV Rohrbach 292
Kern Robert SG Cimbria-Kammerberg 283
Jörger Friedel BSC Oppenheim 282
Kropp Peter SV Binau 280
Wilhelmi Rolf TSA Arkus Turku 278
Walcher Hubert SG Cimbria-Kammerberg 277
Berger Stefan SG Schüsselhausen 276
Interwies Dieter SV Rohrbach 266
Kraus Stefan Drei Buchen Reichertshausen 265
Pflügler Rainer Jungschützen Geisenhausen 264
Seemüller Eduard Drei Buchen Reichertshausen 264
Pfeuffer Roman SV Rohrbach 262
Westermaier Robert SG Schüsselhausen 261
Seemüller Thomas Drei Buchen Reichertshausen 260
Beer David Drei Buchen Reichertshausen 260
Eiermann Karl SV Binau 251
Hartmann Helmut SV Binau 250
Barbian Helmut SG Schüsselhausen 249
Itzel George BSC Oppenheim 245
Hartmann Domenic SV Binau 243
Grossmann Heinz Jungschützen Geisenhausen 242
Müller Birgit SGes. Esslingen 239
Zuppa Gabriel SG Cimbria-Kammerberg 230
Matthes Sarah SG Cimbria-Kammerberg 225
Niedermeier Johann SG Schüsselhausen 224
Dietl Felix BSC Oppenheim 215
Stemberger Wolfgang Jungschützen Geisenhausen 203
Schärferer Gerd BS Ergolding 198
Winkler Markus SG Cimbria-Kammerberg 197
Kammerloher Kathrin SG Cimbria-Kammerberg 197
Höhner Ulrich SG Cimbria-Kammerberg 197
Hoffmann Judith SG Cimbria-Kammerberg 171
Matthes Mario SG Cimbria-Kammerberg 141
Kornbauer Christian BS Ergolding 124
Gaßner Robert BS Ergolding 121
Kormansek Marko Sportschützen Niederlauterbac 116



Einzeldisziplin Bundespokal Pistole
Pistole

Seemüller Thomas Drei Buchen Reichertshausen 270
Interwies Dieter SV Rohrbach 265
Dörrie Mathias SV Rohrbach 263
Dietl Felix BSC Oppenheim 262
Itzel George BSC Oppenheim 262
Kropp Peter SV Binau 260
Barbian Helmut SG Schüsselhausen 258
Pfeuffer Roman SV Rohrbach 258
Kammerloher Kathrin SG Cimbria-Kammerberg 254
Wilhelmi Rolf TSA Arkus Turku 254
Kern Robert SG Cimbria-Kammerberg 253
Winkler Markus SG Cimbria-Kammerberg 252
Grossmann Heinz Jungschützen Geisenhausen 247
Jörger Friedel BSC Oppenheim 245
Müller Birgit SGes. Esslingen 243
Pflügler Rainer Jungschützen Geisenhausen 242
Höhner Ulrich SG Cimbria-Kammerberg 241
Westermaier Robert SG Schüsselhausen 239
Kormansek Marko Sportschützen Niederlauterbac 239
Hartmann Domenic SV Binau 236
Seemüller Eduard Drei Buchen Reichertshausen 231
Zuppa Gabriel SG Cimbria-Kammerberg 231
Eiermann Karl SV Binau 223
Beer David Drei Buchen Reichertshausen 217
Hartmann Helmut SV Binau 217
Schärferer Gerd BS Ergolding 205
Stemberger Wolfgang Jungschützen Geisenhausen 205
Berger Stefan SG Schüsselhausen 202
Matthes Mario SG Cimbria-Kammerberg 201
Niedermeier Johann SG Schüsselhausen 200
Gaßner Robert BS Ergolding 198
Kraus Stefan Drei Buchen Reichertshausen 196
Kornbauer Christian BS Ergolding 164
Matthes Sarah SG Cimbria-Kammerberg 148
Walcher Hubert SG Cimbria-Kammerberg 133
Hoffmann Judith SG Cimbria-Kammerberg 102



Einzeldisziplin Bundespokal Bogen
Bogen

Itzel George BSC Oppenheim 282
Jörger Friedel BSC Oppenheim 274
Berger Stefan SG Schüsselhausen 274
Stemberger Wolfgang Jungschützen Geisenhausen 272
Pflügler Rainer Jungschützen Geisenhausen 269
Kropp Peter SV Binau 269
Niedermeier Johann SG Schüsselhausen 264
Seemüller Thomas Drei Buchen Reichertshausen 261
Kormansek Marko Sportschützen Niederlauterbac 261
Kammerloher Kathrin SG Cimbria-Kammerberg 260
Eiermann Karl SV Binau 255
Interwies Dieter SV Rohrbach 254
Schärferer Gerd BS Ergolding 253
Barbian Helmut SG Schüsselhausen 253
Dietl Felix BSC Oppenheim 247
Westermaier Robert SG Schüsselhausen 246
Zuppa Gabriel SG Cimbria-Kammerberg 245
Höhner Ulrich SG Cimbria-Kammerberg 244
Pfeuffer Roman SV Rohrbach 244
Winkler Markus SG Cimbria-Kammerberg 240
Dörrie Mathias SV Rohrbach 235
Wilhelmi Rolf TSA Arkus Turku 232
Kern Robert SG Cimbria-Kammerberg 231
Hartmann Helmut SV Binau 223
Grossmann Heinz Jungschützen Geisenhausen 216
Müller Birgit SGes. Esslingen 213
Matthes Mario SG Cimbria-Kammerberg 212
Matthes Sarah SG Cimbria-Kammerberg 199
Seemüller Eduard Drei Buchen Reichertshausen 194
Hartmann Domenic SV Binau 190
Beer David Drei Buchen Reichertshausen 140
Kraus Stefan Drei Buchen Reichertshausen 133
Gaßner Robert BS Ergolding 118
Hoffmann Judith SG Cimbria-Kammerberg 82
Kornbauer Christian BS Ergolding 75
Walcher Hubert SG Cimbria-Kammerberg 51
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